АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КУВАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.08.2023                № 64-п
О признании утратившим силу постановления муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 18.10.2021 № 41-п

В соответствие с Уставом муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, на основании экспертного заключения государственно-правового аппарата губернатора и правительства Оренбургской области от 21.08.2023 № 21/417/2023:
1. Признать утратившим силу постановление  муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 18.10.2021 № 41-п  «Об утверждения Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими  администрации Кувайского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера».
2. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой
3. Постановление вступает в силу в соответствии с Уставом муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
Глава муниципального образования
Кувайский сельсовет                                                          В.В. Леденев
Разослано: прокуратуру, в дело